-11

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ/MF nº. 01.612.626/0001-11

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.

                                                     COMUNICADO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº. 002/2023, da Prefeitura

Municipal de Serrano do Maranhão, torna-se público aos candidatos que tiverem

dificuldades em acessar o e-mail: prefeituraserrano.seletivo@gmail.com o município

disponibilizará servidores para ajudar no envio do recurso do resultado preliminar da 2ª

etapa do Processo Seletivo da Prova de Títulos de NIVEL FUNDAMENTAL,

NIVEL MEDIO/TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR, no período de 4 de março de 2024

das 8:30h às 12:00h e das 14:00h às 17:30h, na Casa da Juventude, localizada na Av.

das Palmeiras, s/n – Centro, Serrano do Maranhão/MA.

Serrano do Maranhão, 03 de março de 2024.

Paulo Sergio Sales

Presidente da Comissão